ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПРИКАЗ

от 20 июня  2013 г.
                                                                                         №  30

О внесении изменений в приказ       финансового управления Администрации Белокалитвинского района         от 25.08.2011. № 23
В целях совершенствования системы мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 06.09.2012 №864 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Ростовской области на 2013 – 2015 годы».
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского от 25.08.2011 №23 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета Белокалитвинского района» следующие изменения:
          1.1.В приложении № 1в подпункте 2.1. слова « в течении 30 рабочих дней» заменить словами « в течении 35 рабочих дней»;
         2.Установить, что настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
          3.Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Белокалитвинского района для методического обеспечения их деятельности.
         4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                             В.И. Демиденко
PAGE